
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНЛОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 13 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

                       400067, г.Волгоград , ул.им.Козака, 7а, тел. +7 (8442) 44-48-97   

 

ПРИКАЗ 

От 26.01.2021 года                                                                                                             № 2 

«О зачислении в контингент 

воспитанников МОУ» 

 

На основании направления (путевка) для зачисления в дошкольное образовательное 

учреждение, выданной Департаментом по образованию Администрации Волгограда 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в контингент воспитанников МОУ детского сада № 13 следующих 

воспитанников: 

 

№/п № свидетельства о рождении Группа Дата зачисления 

1. III-РК № 516776 ГКП № 9 27.01.2021 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Основание:  

1. Направление (путевка) ДОАВ; 

2. Заявление родителей (законных представителей) 

 

 

Заведующий МОУ детским садом № 13                                            В.П.Коробкова 


		2021-01-26T11:31:11+0300
	МОУ ДЕТСКИЙ САД № 13
	Я являюсь автором этого документа




